

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o provádění úklidových prací

pro Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně

ze dne 31. 10. 2019, č. objednatele 19/2707/0003 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 3. 2021, č. 19/2707/0003/01D, Dodatku č. 2 ze dne 26. 8. 2021, č. 19/2707/0003/02D a Dodatku č. 3 ze dne 10. 1. 2022, č. 19/2707/0003/03D

číslo Dodatku č. 4 objednatele: 19/2707/0003/04D

(dále jen „**Dodatek č. 4**“)

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: [redacted] ředitelem Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

pro (doručovací adresa):

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně

Havlíčková 56
506 01 Jičín

(dále jen „**objednatel**“)

a

Poskytovatel:

FORCORP GROUP spol. s r.o.

se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 43244
zastoupená: [redacted] jednatelkou společnosti
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

(dále jen „**poskytovatel**“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2019 Smlouvu o provádění úklidových prací pro Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně, č. smlouvy objednatele 19/2707/0003 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 3. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 26. 8. 2021 a Dodatku č. 3 ze dne 10. 1. 2022, na základě, které se poskytovatel zavazuje provádět pro objednatele úklidové práce v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně, Havlíčkova 56, 506 01 Jičín (dále jen „**smlouva**“).

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XII. odst. 4 smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku č. 4.
3. Dodatek č. 4 je uzavřen z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke které došlo k 1. 1. 2024 na základě nařízení vlády č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IV. odst. 4 smlouvy na zvýšení ceny za provádění úklidových prací s ohledem na zvýšení minimální mzdy dle nařízení.
2. Čl. III. odst. 1 smlouvy bude nově znít následovně:
 1. *Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění úklidových prací cenu sjednanou dle Cenové nabídky poskytovatele, která tvoří Přílohu č. 3 smlouvy, ve výši:*

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce činí:

Cena za měsíc bez DPH: 27 841,27 Kč

Výše DPH (21%): 5 846,67 Kč

Cena za měsíc včetně DPH: 33 687,94 Kč

3. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 smlouvy – Cenová nabídka poskytovatele se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4, která se stává nedílnou součástí smlouvy, jako její Příloha č. 3.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 4 i smlouva budou uveřejněny v registru smluv, neboť se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek č. 4 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání nejsou platná.
5. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku č. 4 souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je následující příloha:


Příloha č. 1 - Cenová nabídka poskytovatele (Příloha č. 3 smlouvy)

V Praze

V Olomouci

Za objednatele:

Za poskytovatele:



ředitel Sekce ekonomiky

jednatelka společnosti

Část 7 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH				
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	27 841,27	5 846,67	33 687,94	12	334 095,24	70 160,00	404 255,24				
NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken			Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.							
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce									
Množství v m ²	1039,77	34,20									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	51,87	92,82									
Hodnota DPH (21%)	10,89	19,49									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	62,76	112,31									
Dílčí nabídková cena bez DPH	53 932,87	3 174,44									
Hodnota DPH (21%)	11 325,90	666,63									
Dílčí nabídková cena s DPH	65 258,77	3 841,08									
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH				
					57 107,31	11 992,54	69 099,85				
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel							
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní								
Množství v m ²	223,92	200,15	x								
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	38,22	68,25	x								
Hodnota DPH (21%)	8,03	14,33	x								
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	46,25	82,58	x								
Dílčí nabídková cena bez DPH	8 558,22	13 660,24	x								
Hodnota DPH (21%)	1 797,23	2 868,65	x								
Dílčí nabídková cena s DPH	10 355,45	16 528,89	x								
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH				
					22 218,46	4 665,88	26 884,34				
NABÍDKOVÁ CENA D	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ osvětlení				*v ceně mytí musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování krytů						
Typ osvětlení	Z1 - zářivka, 1 trubice 130x25, kryt plast	Z2 - zářivka, 2 trubice 130x35, kryt plast	Z4 - zářivka, 4 trubice 130x65, kryt plast	ZK - zářivka kulatá, 20-40, kryt sklo							
Množství v ks	12	203	38	123							
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	27,29	38,22	51,87	38,22							
Hodnota DPH (21%)	5,73	8,03	10,89	8,03							
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	33,02	46,25	62,76	46,25							
Dílčí nabídková cena bez DPH	327,48	7 758,66	1 971,06	4 701,06							
Hodnota DPH (21%)	68,77	1 629,32	413,92	987,22							
Dílčí nabídková cena s DPH	396,25	9 387,98	2 384,98	5 688,28							
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlení					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH				
					14 758,26	3 099,23	17 857,49				
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH				
					428 179,27	89 917,65	518 096,92				